
 
 

UCHWAŁA NR II/18/24 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/423/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024r. poz. 468 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 72 296 790,26 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 51 239 037,40 zł i dochody majątkowe w kwocie 21 057 752,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  4 645 421,67 zł,” 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 86 523 469,96 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 49 508 528,29 zł i wydatki majątkowe w kwocie 37 014 941,67 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 4 645 421,67 zł ”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 714 040,20 zł, 

2) celowe w kwocie 1 411 994,80 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3292



c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 031 994,80 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 6 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3292



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3292



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3292



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3292



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr II/18/24  Rady Gminy Mełgiew z dnia 28
maja 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 133 523,42 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 523,42 2 293 523,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 143 523,42 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 523,42 2 293 523,42 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 757 300,00 7 757 300,00 6 627 300,00 3 946 400,00 2 680 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 857 300,00 7 857 300,00 6 727 300,00 3 946 400,00 2 780 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 373 000,00 373 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 000,00 373 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 968 000,00 5 968 000,00 5 938 000,00 3 808 000,00 2 130 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 068 000,00 6 068 000,00 6 038 000,00 3 808 000,00 2 230 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 748 000,00 522 000,00 492 000,00 57 000,00 435 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 400,00 523 400,00 492 000,00 57 000,00 435 000,00 1 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 348 000,00 337 000,00 307 000,00 57 000,00 250 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 400,00 338 400,00 307 000,00 57 000,00 250 000,00 1 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3292



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 121 935,00 989 940,20 989 940,20 0,00 989 940,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 994,80 1 131 994,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 900,00 -75 900,00 -75 900,00 0,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 035,00 914 040,20 914 040,20 0,00 914 040,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 994,80 931 994,80 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 121 935,00 989 940,20 989 940,20 0,00 989 940,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 994,80 1 131 994,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 900,00 -75 900,00 -75 900,00 0,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846 035,00 914 040,20 914 040,20 0,00 914 040,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 994,80 931 994,80 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 558 256,16 18 192 058,16 16 277 319,77 13 039 783,00 3 237 536,77 682 518,00 560 600,00 671 620,39 0,00 0,00 10 366 198,00 10 366 198,00 218 198,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 312,16 -80 312,16 -80 312,16 -2 000,00 -78 312,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 312,16 112 312,16 112 312,16 13 500,00 98 812,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 690 256,16 18 224 058,16 16 309 319,77 13 051 283,00 3 258 036,77 682 518,00 560 600,00 671 620,39 0,00 0,00 10 466 198,00 10 466 198,00 218 198,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 863 516,11 12 897 318,11 11 874 124,77 9 737 750,00 2 136 374,77 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 9 966 198,00 9 966 198,00 218 198,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 576,59 -68 576,59 -68 576,59 -2 000,00 -66 576,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 051,52 102 051,52 102 051,52 13 500,00 88 551,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 996 991,04 12 930 793,04 11 907 599,70 9 749 250,00 2 158 349,70 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 10 066 198,00 10 066 198,00 218 198,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 629 260,00 1 629 260,00 1 567 860,00 1 401 630,00 166 230,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 764,97 3 764,97 3 764,97 0,00 3 764,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 024,97 1 633 024,97 1 571 624,97 1 401 630,00 169 994,97 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 058 879,00 1 058 879,00 1 006 079,00 959 590,00 46 489,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286,72 -286,72 -286,72 0,00 -286,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 895,30 3 895,30 3 895,30 0,00 3 895,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 062 487,58 1 062 487,58 1 009 687,58 959 590,00 50 097,58 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 044 587,00 1 044 587,00 1 000 487,00 940 813,00 59 674,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 448,85 -1 448,85 -1 448,85 0,00 -1 448,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 138,15 1 043 138,15 999 038,15 940 813,00 58 225,15 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 574 939,05 174 939,05 124 212,00 0,00 124 212,00 0,00 4 000,00 46 727,05 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,37 2 600,37 2 600,37 0,00 2 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 539,42 177 539,42 126 812,37 0,00 126 812,37 0,00 4 000,00 46 727,05 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 062 723,00 2 062 723,00 1 413 723,00 827 900,00 585 823,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 900,00 94 900,00 94 900,00 64 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 623,00 2 127 623,00 1 508 623,00 892 800,00 615 823,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 912 900,00 912 900,00 902 900,00 757 900,00 145 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 900,00 942 900,00 932 900,00 757 900,00 175 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 900,00 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 900,00 134 900,00 134 900,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3292



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 708 400,00 708 400,00 708 400,00 437 600,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 400,00 693 400,00 693 400,00 437 600,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 683 610,94 4 554 000,00 4 554 000,00 119 500,00 4 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 129 610,94 8 089 610,94 832 282,79 40 000,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 500,00 50 500,00 50 500,00 10 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 748 610,94 4 594 000,00 4 594 000,00 129 000,00 4 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 154 610,94 8 114 610,94 832 282,79 40 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 94 500,00 2 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 104 000,00 2 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 5 280 228,15 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 844 228,15 4 844 228,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 325 228,15 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 869 228,15 4 869 228,15 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 550 382,79 1 265 000,00 1 265 000,00 25 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 382,79 3 245 382,79 832 282,79 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 570 382,79 1 285 000,00 1 285 000,00 25 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 382,79 3 245 382,79 832 282,79 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 673 066,28 1 552 718,28 251 918,28 0,00 251 918,28 1 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 348,00 2 120 348,00 14 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 023,00 -2 023,00 -2 023,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 673 066,28 1 552 718,28 251 918,28 0,00 251 918,28 1 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 348,00 2 120 348,00 11 977,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 137 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 908,80 137 908,80 14 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 023,00 -2 023,00 -2 023,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023,00 2 023,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 908,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 908,80 137 908,80 11 977,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 662 124,87 43 865 706,62 38 180 668,23 18 468 683,00 19 711 985,23 2 123 318,00 1 660 100,00 1 521 620,39 0,00 380 000,00 34 796 418,25 34 756 418,25 2 480 367,22 40 000,00 0,00

zmniejszenie -414 735,16 -212 712,16 -182 712,16 -2 500,00 -180 212,16 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -202 023,00 -202 023,00 -2 023,00 0,00 0,00

zwiększenie 487 135,16 360 112,16 358 712,16 88 400,00 270 312,16 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 023,00 127 023,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 734 524,87 44 013 106,62 38 356 668,23 18 554 583,00 19 802 085,23 2 124 718,00 1 630 100,00 1 521 620,39 0,00 380 000,00 34 721 418,25 34 681 418,25 2 478 344,22 40 000,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3292



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 112 002,42 112 002,42 112 002,42 111 963,00 39,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 976,61 31 976,61 31 976,61 0,00 31 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 979,03 143 979,03 143 979,03 111 963,00 32 016,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 111 963,00 111 963,00 111 963,00 111 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 897,78 31 897,78 31 897,78 0,00 31 897,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 860,78 143 860,78 143 860,78 111 963,00 31 897,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 39,42 39,42 39,42 0,00 39,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,83 78,83 78,83 0,00 78,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118,25 118,25 118,25 0,00 118,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 111 865,84 111 865,84 12 378,54 6 000,00 6 378,54 0,00 99 487,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 068,54 37 068,54 722,09 0,00 722,09 0,00 36 346,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 934,38 148 934,38 13 100,63 6 000,00 7 100,63 0,00 135 833,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 160,50 1 160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402,50 1 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 104 705,34 104 705,34 6 378,54 0,00 6 378,54 0,00 98 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 826,54 36 826,54 722,09 0,00 722,09 0,00 36 104,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 531,88 141 531,88 7 100,63 0,00 7 100,63 0,00 134 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 37 140,80 37 140,80 314,92 0,00 314,92 0,00 36 825,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,45 -45,45 -45,45 0,00 -45,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 902,89 3 902,89 140,69 0,00 140,69 0,00 3 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 998,24 40 998,24 410,16 0,00 410,16 0,00 40 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 37 140,80 37 140,80 314,92 0,00 314,92 0,00 36 825,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,45 -45,45 -45,45 0,00 -45,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 902,89 3 902,89 140,69 0,00 140,69 0,00 3 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 998,24 40 998,24 410,16 0,00 410,16 0,00 40 588,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 572 519,08 4 572 519,08 1 167 389,00 515 457,80 651 931,20 0,00 3 405 130,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,45 -45,45 -45,45 0,00 -45,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 948,04 72 948,04 32 839,39 0,00 32 839,39 0,00 40 108,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 645 421,67 4 645 421,67 1 200 182,94 515 457,80 684 725,14 0,00 3 445 238,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3292



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 3 do uchwały  nr II/18/24 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

600 Transport i łączność 2 293 523,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 293 523,42

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 293 523,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 215 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

215 000,00

801 Oświata i wychowanie 840 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

80104 Przedszkola 800 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 991 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

991 000,00

92116 Biblioteki 309 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

309 800,00

Razem: 4 659 323,42

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3292



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 r. jednostkom spoza sektora finansów publicznych –
załącznik nr 4 do uchwały nr II/18/24 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 400,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 400,00

801 Oświata i wychowanie 682 518,00

80104 Przedszkola 682 518,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

682 518,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 000,00

85395 Pozostała działalność 38 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 740 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 740 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 740 000,00

926 Kultura fizyczna 102 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

102 000,00

Razem: 2 563 918,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3292



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3292



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3292



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3292



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. Cyberbezpieczny samorząd, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. "Integracyjny plac zabaw w Mełgwi, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 843 282,79 0,00 549 990,60 0,00 282 292,19 11 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 843 282,79 0,00 549 990,60 0,00 282 292,19 11 000,00

3. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. " Budowa sieci wodociągowej w Trzeciakowie i 

oczyszczalni ścieków przy SP Krzesimów", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 789 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 373 808,88

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 789 695,31 0,00 800 000,00 0,00 615 886,43 373 808,88
5. " Renowacja budynku Centrum Kultury 

Gminy Mełgiew w Poldzamczu wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

6. "Szkoły skrojone na miarę", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 843 091,34 0,00 809 251,34 0,00 33 840,00 0,00

a) wydatki bieżące 624 893,34 591 053,34 0,00 33 840,00 0,00

b) wydatki majątkowe 218 198,00 0,00 218 198,00 0,00 0,00 0,00

4 390 705,29 46 727,05 2 866 422,39 153 000,00 933 815,17 390 740,68

1 521 620,39 46 727,05 1 288 053,34 153 000,00 33 840,00 0,00

2 869 084,90 0,00 1 578 369,05 0,00 899 975,17 390 740,68

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

                    Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr II/18/24 z dnia 28 maja 2024 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa
Łączne nakłady 

finansowe w 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3292


	UCHWAŁA NR II/18/24 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-18T12:35:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




